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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635071 LAZZARO GIUSEPPE1 CLUB SCHERMA VOLTRI04/08/00

 666760 CONTI LEONARDO2 CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 661988 LAZZARO SALVATORE3 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 672331 SOAVE FEDERICO4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI07/12/03

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE5 SCHERMA VERBANIA13/03/98

 663511 FONTANA GIACOMO6 CLUB SCHERMA VARESE10/08/03

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO7 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/11/04

 664655 RIZZI ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA VARESE22/10/03

 663512 MANGIONE MATTEO9 CLUB SCHERMA VARESE29/03/03

 663017 PUPPO GIACOMO10 CLUB SCHERMA VOLTRI29/11/04

 667441 ORLANDI EDOARDO11 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 659913 SOAVE ANDREA12 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/01/02

 673384 PIOLINI MICHELANGELO13 CIRCOLO SCHERMA LECCO26/07/05

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO14 CLUB SCHERMA VARESE21/11/02

 664652 DELL'ORTO EDOARDO15 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 670004 FATTORI ALESSANDRO16 BRIANZASCHERMA12/01/01

 661180 PICCININI ARYAN17 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 140555 BEDANI VITTORIO18 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 679501 PAMPURINI GABRIELE19 CLUB SCHERMA VARESE18/03/05

 656101 CAIOLA KEVIN20 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/03/00

 686465 ATTARDO TOMMASO21 CLUB SCHERMA VARESE20/04/04

 680790 SCHIAVETTO EMANUELE22 SCHERMA DESIO31/01/01

 650776 CAFIERO ANTONIO23 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 698216 TONANI LORENZO24 FORZA E CORAGGIO MILANO10/07/03

 678556 NURI ENTONY25 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO22/12/02

 629758 DI PASQUALE SAMUEL26 SCHERMA DESIO30/08/01

 701333 BASTIO EMANUELE27 FORZA E CORAGGIO MILANO30/09/05

 665006 MUREDDU LUCA ANTONIO28 FORZA E CORAGGIO MILANO02/12/02

 686809 FARINA KEVIN29 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01

 689970 MARANZANA MATTEO30 FORZA E CORAGGIO MILANO15/02/01

 653094 RADICE ANDREA31 SCHERMA DESIO08/10/99

 699721 MININNI EDOARDO MICHELE32 FORZA E CORAGGIO MILANO08/05/03

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 14 TROFEO D'AUTUNNO OPEN Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO OPEN - 09/11/19 - 10/11/19 10/11/2019 17:09Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

 -

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

 -

 -

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

 -

ATTARDO TOMMA - VASCV (Varese)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

 -

LAZZARO GIUSE - GEVOL (Genova)

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

 -

CAIOLA KEVIN - BSATT (San Zeno Naviglio)

PIOLINI MICHE - LCCS (Lecco)

VALSECCHI MAT - LCCS (Lecco)

SCHIAVETTO EM - MIDES (Desio)

 -

PUPPO GIACOMO - GEVOL (Genova)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

 -

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

SOAVE ANDREA - BSATT (San Zeno Naviglio)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

PAMPURINI GAB - VASCV (Varese)

 -

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)
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LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

LAZZARO GIUSE - GEVOL (Genova)

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

PIOLINI MICHE - LCCS (Lecco)

VALSECCHI MAT - LCCS (Lecco)

PUPPO GIACOMO - GEVOL (Genova)

DOLCEMASCOLO  - VBASS (Verbania)

SOAVE ANDREA - BSATT (San Zeno Naviglio)

MINONZIO FRAN - VASCV (Varese)

CONTI LEONARD - VASCV (Varese)
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FONTANA GIACO - VASCV (Varese)

RIZZI ALESSAN - VASCV (Varese)

LAZZARO GIUSE - GEVOL (Genova)

SOAVE FEDERIC - BSATT (San Zeno Naviglio)

VALSECCHI MAT - LCCS (Lecco)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  5

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  3

 672331 SOAVE FEDERICO BSATT Qualificato 0,83  17  28  11 3 3  4

 635071 LAZZARO GIUSEPPE GEVOL Qualificato 0,83  16  29  13 4 4  3

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Qualificato 0,80  12  24  12 5 5  1

 663017 PUPPO GIACOMO GEVOL Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  2

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS Qualificato 0,80  8  21  13 7 7  1

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  8  20  12 8 8  5

 663511 FONTANA GIACOMO VASCV Qualificato 0,80  6  23  17 9 9  1

 659913 SOAVE ANDREA BSATT Qualificato 0,80  5  20  15 10 10  2

 680610 VALSECCHI MATTEO PIERGIORG LCCS Qualificato 0,67  11  27  16 11 11  3

 664655 RIZZI ALESSANDRO VASCV Qualificato 0,67  9  27  18 12 12  4

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,67  7  27  20 13 13  4

 673384 PIOLINI MICHELANGELO LCCS Qualificato 0,67  2  21  19 14 14  4

 673074 MINONZIO FRANCESCO PIETRO VASCV Qualificato 0,60  7  22  15 15 15  2

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 0,60  6  20  14 16 16  2

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,60  0  18  18 17 17  5

 679501 PAMPURINI GABRIELE VASCV Qualificato 0,50  1  21  20 18 18  4

 656101 CAIOLA KEVIN BSATT Qualificato 0,40 -1  18  19 19 19  1

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,40 -3  14  17 20 20  5

 686465 ATTARDO TOMMASO VASCV Qualificato 0,33 -4  20  24 21 21  3

 680790 SCHIAVETTO EMANUELE MIDES Qualificato 0,33 -5  16  21 22 22  3

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,33 -13  14  27 23 23  3

 698216 TONANI LORENZO MIFCO Eliminato 0,20 -7  16  23 24 24  1

 678556 NURI ENTONY CRMIN Eliminato 0,20 -11  11  22 25 25  2

 629758 DI PASQUALE SAMUEL MIDES Eliminato 0,20 -12  8  20 26 26  5

 701333 BASTIO EMANUELE MIFCO Eliminato 0,17 -16  10  26 27 27  4

 665006 MUREDDU LUCA ANTONIO MIFCO Eliminato 0,00 -15  10  25 28 28  5

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,00 -18  7  25 29 29  1

 689970 MARANZANA MATTEO MIFCO Eliminato 0,00 -19  6  25 30 30  2

 653094 RADICE ANDREA MIDES Eliminato 0,00 -20  10  30 31 31  4

 699721 MININNI EDOARDO MICHELE MIFCO Eliminato 0,00 -23  7  30 32 32  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANGIONE MATTEO 663512 4 V V V V  0,800  12  24VASCV

 2 FONTANA GIACOMO 663511 V V 3 V V  0,800  6  23VASCV

 3 FARINA KEVIN 686809 1 1 0 2 3  0,000 -18  7CRMIN

 4 DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 1 V V V V  0,800  8  21VBASS

 5 CAIOLA KEVIN 656101 1 3 V 4 V  0,400 -1  18BSATT

 6 TONANI LORENZO 698216 4 4 V 1 2  0,200 -7  16MIFCO

 2Girone N.

 1 MINONZIO FRANCESCO PIETRO 673074 3 V V 4 V  0,600  7  22VASCV

 2 DELL'ORTO EDOARDO 664652 V 3 V 2 V  0,600  6  20VASCV

 3 PUPPO GIACOMO 663017 3 V V V V  0,800  12  23GEVOL

 4 NURI ENTONY 678556 1 1 2 2 V  0,200 -11  11CRMIN

 5 SOAVE ANDREA 659913 V V 0 V V  0,800  5  20BSATT

 6 MARANZANA MATTEO 689970 1 0 1 2 2  0,000 -19  6MIFCO

 3Girone N.

 1 CONTI LEONARDO 666760 V V V V V V  1,000  18  30VASCV

 2 LAZZARO GIUSEPPE 635071 4 V V V V V  0,830  16  29GEVOL

 3 VALSECCHI MATTEO PIERGIORGIO 680610 4 3 V V V V  0,670  11  27LCCS

 4 ATTARDO TOMMASO 686465 2 0 4 4 V V  0,330 -4  20VASCV

 5 CAFIERO ANTONIO 650776 1 3 0 V 0 V  0,330 -13  14MIMAN

 6 SCHIAVETTO EMANUELE 680790 1 1 2 2 V V  0,330 -5  16MIDES

 7 MININNI EDOARDO MICHELE 699721 0 1 0 2 3 1  0,000 -23  7MIFCO

 4Girone N.

 1 RIZZI ALESSANDRO 664655 3 V V 4 V V  0,670  9  27VASCV

 2 PIOLINI MICHELANGELO 673384 V 0 V 1 V V  0,670  2  21LCCS

 3 SOAVE FEDERICO 672331 3 V V V V V  0,830  17  28BSATT

 4 PAMPURINI GABRIELE 679501 1 3 2 V V V  0,500  1  21VASCV

 5 PICCININI ARYAN 661180 V V 4 3 V V  0,670  7  27GEVOL

 6 RADICE ANDREA 653094 3 1 0 2 3 1  0,000 -20  10MIDES

 7 BASTIO EMANUELE 701333 1 2 0 0 2 V  0,170 -16  10MIFCO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MUREDDU LUCA ANTONIO 665006 2 2 3 0 3  0,000 -15  10MIFCO

 2 FATTORI ALESSANDRO 670004 V 0 0 V 4  0,400 -3  14MIBRI

 3 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V  1,000  22  25GEVOL

 4 ORLANDI EDOARDO 667441 V V 0 V V  0,800  8  20VASCV

 5 DI PASQUALE SAMUEL 629758 V 0 1 1 1  0,200 -12  8MIDES

 6 BEDANI VITTORIO 140555 V V 0 3 V  0,600  0  18CRMIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANGIONE MATTEO 29/03/03  663512 931 VASCVSI

MINONZIO FRANCESCO PIETR 21/11/02  673074 1152 VASCVSI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 1213 VASCVSI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03  664655 1354 VASCVSI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 1405 MIBRISI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 1556 GEVOLSI

PIOLINI MICHELANGELO 26/07/05  673384 1577 LCCSSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 1588 VASCVSI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00  635071 1659 GEVOLSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 17210 VASCVSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 17411 CRMINSI

FONTANA GIACOMO 10/08/03  663511 17912 VASCVSI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04  686465 19513 VASCVSI

PUPPO GIACOMO 29/11/04  663017 21714 GEVOLSI

SOAVE FEDERICO 07/12/03  672331 22415 BSATTSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 23316 CRMINSI

VALSECCHI MATTEO PIERGIOR 02/11/04  680610 23917 LCCSSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 24418 GEVOLSI

NURI ENTONY 22/12/02  678556 24919 CRMINSI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98  649675 28220 VBASSSI

CAIOLA KEVIN 15/03/00  656101 29621 BSATTSI

SOAVE ANDREA 13/01/02  659913 34422 BSATTSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 34823 MIMANSI

BASTIO EMANUELE 30/09/05  701333 9.99924 MIFCOSI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01  629758 9.99925 MIDESSI

MARANZANA MATTEO 15/02/01  689970 9.99926 MIFCOSI

MININNI EDOARDO MICHEL 08/05/03  699721 9.99927 MIFCOSI

MUREDDU LUCA ANTONIO 02/12/02  665006 9.99928 MIFCOSI

PAMPURINI GABRIELE 18/03/05  679501 9.99929 VASCVSI

RADICE ANDREA 08/10/99  653094 9.99930 MIDESSI

SCHIAVETTO EMANUELE 31/01/01  680790 9.99931 MIDESSI

TONANI LORENZO 10/07/03  698216 9.99932 MIFCOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAIOLA KEVIN 15/03/00 656101  296BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SOAVE ANDREA 13/01/02 659913  344SI

SOAVE FEDERICO 07/12/03 672331  224SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  233CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  174SI

NURI ENTONY 22/12/02 678556  249SI

LAZZARO GIUSEPPE 04/08/00 635071  165GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  155SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  244SI

PUPPO GIACOMO 29/11/04 663017  217SI

PIOLINI MICHELANGELO 26/07/05 673384  157LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

VALSECCHI MATTEO PIERG 02/11/04 680610  239SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  140MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

DI PASQUALE SAMUEL 30/08/01 629758  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

RADICE ANDREA 08/10/99 653094  9.999SI

SCHIAVETTO EMANUELE 31/01/01 680790  9.999SI

BASTIO EMANUELE 30/09/05 701333  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARANZANA MATTEO 15/02/01 689970  9.999SI

MININNI EDOARDO MICH 08/05/03 699721  9.999SI

MUREDDU LUCA ANTONIO 02/12/02 665006  9.999SI

TONANI LORENZO 10/07/03 698216  9.999SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  348MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ATTARDO TOMMASO 20/04/04 686465  195VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  121SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  172SI

FONTANA GIACOMO 10/08/03 663511  179SI

MANGIONE MATTEO 29/03/03 663512  93SI

MINONZIO FRANCESCO PIE 21/11/02 673074  115SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  158SI

PAMPURINI GABRIELE 18/03/05 679501  9.999SI

RIZZI ALESSANDRO 22/10/03 664655  135SI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 649675  282VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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